
2010-11-09 12:02:00 
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/251/10 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie nadania „Honorowego Obywatelstwa Gminy Szepietowo”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 106, poz. 675) oraz uchwały Nr 
XXXIII/238/10 Rady Miejskiej w Szepietowie w sprawie Honotrowego Obywatrelstwa 
gminy Szepietowo oraz zasad i trybu jego nadawania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 242, 
poz. 2937) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Nadaje się godność Honorowego Obywatelstwa Gminy Szepietowo Ks. Kanonikowi 
Józefowi Lucjanowi Żyłowskiemu s. Czesława i Eugenii. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 



2010-11-09 12:02:00 
 

U Z A S A D N I E N I E  

do uchwały Nr  XXV/251/10 Rady Miejskiej w Szepietowie 

 

w sprawie nadania „Honorowego Obywatelstwa Gminy Szepietowo”. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między 
innymi nadawanie honorowego obywatelstwa gminy. 

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej wpłynął wniosek Towarzystwa Przyjaciół 
Ziemi Szepietowskiej w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Szepietowo” Ks. Kanonikowi Józefowi Lucjanowi Żyłowskiemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgodnie z § 5 ust. 3 regulaminu nadawania 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Szepietowo zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII/238/10 
Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 7 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 
242, poz. 2937) skierował wniosek do Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego w celu zaopiniowania.  

Komisja w składzie: 

1. Andrzej Koc    - Przewodniczący Komisji 

2. Jadwiga Łętowska  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Stanisław Maruszewski  - Członek 

4. Grzegorz Drobek   - Członek 

5. Waldemar Turkowski  - Członek 

6. Wojciech Ertman  - Członek 

7. Władysław Wyszyński  - Członek 

 
na posiedzeniu w dniu 3 listopada 2010 r. rozpatrzyła wniosek Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 
Szepietowskiej i jednomyślnie postanowiła pozytywnie zaopiniować wniosek o nadanie 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Szepietowo Ks. Kanonikowi Józefowi Lucjanowi 

Żyłowskiemu. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


